МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2013

  № 56
 Об утверждении среднесрочного
финансового плана

В соответствии с ст. 174 БК РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Васильевский, утвержденного решением муниципального совета от 20.05.10г. № 5

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднесрочного финансового плана муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга на 2013 год (приложение № 1).

2. Отменить постановление от 24.04.2013г. № 32.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном  печатном издании внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга «Муниципальный вестник округа №8».

4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Администрации

            К.А. Чебыкин